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Form.No.EP-04
Aprobado por DIGEPRES

Correspondiente al mes de MARZO del afio 2022

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
MOVIMIENTO DE FONDOS SEGUN CUENTA DE BANCO

Codigo: 7094  Institucion AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO DEPEDRO GARCIA

No.Cuenta de Banco _ 1204000414

Balance Seguin Libro al: 02/02/2022 | 52.172.68
MAS:

Depésitos | 68.113.44

Aviso de Credito | 0

Sub-Total | 120.286.12
Menos:

Cheques Emitidos | 119.183.62

CARGOS BANCARIOS | 0

DESC. PRESTAMO 685.47

Sub-Total | 119.183.62
Balance Conciliacion Segun Libro al 31/03/2022 | 1.102.50

Balance Segun Banco al 3 28/02/2022

Mas:

Depésitos en Transito |

Otros |

Menos:

Cheques en transito | 0.00
Otros |

Balance Conciliado Segun Banco al 31/03/2022

1.102.50

1.102.50




|Form.No.EP-04

Aprobado por DIGEPRES

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

MOVIMIENTO DE FONDOS SEGUN CUENTA DE BANCO

Correspondiente al mes de ENERO del afio _2022
Cédigo: 70 94
No.Cuenta de Banco _ 1204000414
Balance Segun Libro al: 31/12/2021 [ 78.508.82
MAS:
Depésitos | 553.200.00 |
Aviso de Credito | 0 |
Sub-Total [ 631.708.82
Menos:
Cheques Emitidos | 601 274.73 |
CARGOS BANCARIOS | 0 |
DESC. PRESTAMO 0.00 .
Sub-Total [ 601.274.73
|Balance Conciliacion Segun Libro al 31/01/2022 | 30.434.09
Balance Segin Banco al : 31/01/2022 | 30.434.09
Mas:
Depésitos en Transito | |
Otros | |
Menos:
Cheques en transito | 0.00 |
Otros | |
Balance Conciliado Segan Banco al 31/01/2022 | 30.434.09




[Form.No.EP-04
Aprobado por DIGEPRES

No.Cuenta de Banco _ 120-2046-51-4

Correspondiente al mes de _ MARZO 2022

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
MOVIMIENTO DE FONDOS SEGUN CUENTA DE BANCO

Cddigo: 7094  Institucion AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO DEL PEDRO GARCIA

Balance Conciliacion Segin Libro al 31/03/2022

Balance Segun Libro al: 28/02/2022

MAS:

Depésitos [ 63331337 |
Aviso de Credito | 0 |
Sub-Total

Menos:

Cheques Emitidos | 708.193.44 |
CARGOS BANCARIOS | 0.00 |
DESC. PRESTAMO

Sub-Total

[ 559.413.90

[1192727.27

[ 708.193.42

| 484.533.83

Balance Segun Banco al 2 31/03/2022

Mas:

|Depésitos en Transito | .

Otros |

Menos:

Cheques en transito | -

Otros |

Balance Conciliado Segin Banco al 31/03/2022

[ 484.533.83

[ 48as3383




0

Correspondiente al mes de _MARZO 2022

Codigo: 7094  Institucion AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO DE PEDRO GARCIA
No.Cuenta de Banco _120-204652-2

Balance Segun Libro al: 28/01/2022 | 51.389.08
MAS:

Depésitos | 0.00 |

Aviso de Credito ke 0 !

Sub-Total [ 51.389.08
|Menos:

Cheques Emitidos [ 51.389.08 ]

CARGOS BANCARIOS | 0.00 |

DESC. PRESTAMO _
Sub-Total | 51.389.08
Balance Conciliacion Segun Libro al  31/03/2022 | 0.00
Balance Segtin Banco al 31/03/2022 |

Mas:

Depésitos en Transito | - |

Otros | 0]

Menos:

Cheques en transito | - |

Otros | |

|Balance Conciliado Segln Banco al _31/03/2022 l 0.00
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ESTADO BANCARIOS



Fecha
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
I 01/03/2022

01/03/2022

02/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022
l 08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022
l 09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
l09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
lw/osfzozz
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
0/03/2022
0/03/2022
10/03/2022
0/03/2022
lomxzozz

10/03/2022

Referencia
4524000101305
4524000101306
4524000101307
70040902
70040902
70044725
70044725
16783
4524000045941
16765
70048317
4524000060325
16791
16715
16755
4524000051666
4524000051664
4524000051665
16764
16749
16756
16793
16774
16789
16770
16782
16794
16795
70049768
4524093560002
4524093580001
4524093600001
4524093620001

4524093640001

4524093660001
4524093680001
4524093700001

4524093720001

4524093740001
4524000010149

Q BANRESERVAS

1\ El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO

'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADQ

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
CR transferencia a cta cte

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

172

Namero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2022

Balance estado

s 52,172.68

Depésitos y abonos Balance
3.79 52,168.89
7.50 52,161.39
7.62 52,153.77
34,797.12 17,356.65
80.00 17,276.65
5,973.50 11,303.15
8.96 11,294.19
1,600.00 9,694.19
2.40 9,691.79
6,560.00 3,131.79
11,313.44 14,445.23
9.84 14,435.39
5,000.00 9,435.39
5,080.86 4,354.53
1,500.00 2,854.53
2.25 2,852.28
7.50 2,844.78
7.62 2,837.16
20,620.00 -17,782.84
1,000.00 -18,782.84
2,000.00 -20,782.84
2,500.00 -23,282.84
3,000.00 -26,282.84
3,000.00 -29,282.84
3,530.00 -32,812.84
4,500.00 -37,312.84
5,000.00 -42,312.84
6,800.00 -49,112.84
50,000.00 887.16
4.50 882.66
10.20 872.46
7.50 864.96
5.30 859.66
6.75 852.91
3.00 849.91
1.50 848.41
4.50 843.91
375 840.16
30.93 809.23
350.00 459.23



R BANRESERVAS

\ El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

Fecha
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

I 10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

I 10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

l Débitos

Cantidad

Valor

Referencia
4524000010151
4524000010153
4524000010155

4524000010157

4524000010159

4524000010161

4524000010163
4524000010165
4524000010167
16795

9990005

4524000027096

9990002

19990002

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Concepto
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS

'CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS

CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CHEQUES DEVUELTOS

9604388405 SARITA OLIVER

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Namero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2022

Balance estado

Cheques y cargos

anterior
Depésitos y abonos Balance

350.00 109.23
350.00 -240.77
350.00 -590.77
350.00 -940.77
350.00 -1,290.77
350.00 -1,640.77
350.00 -1,990.77
350.00 -2,340.77
350.00 -2,690.77
6,800.00 4,109.23
152.79 3,956.44
2,528.94 1,427.50
175.00 1,252.50
15000 1,102.50

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Créditos
51 Cantidad
119,183.62 Valor

Balance al Corte
3 1,102.50

68,113.44

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Nimero de cuenta 1202046514

31 DE MAR DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

Fecha Referencia Concepto

l 01/03/2022 70044338 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
01/03/2022 70044338 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
03/03/2022 5441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
04/03/2022 4524000046014 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
04/03/2022 70047415 TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
04/03/2022 70047415 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
04/03/2022 5437 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
07/03/2022 4524000056567 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
07/03/2022 5446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte

l 07/03/2022 5443 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
07/03/2022 5432 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
08/03/2022 4524000050914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
08/03/2022 4524000050913 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
08/03/2022 4524000050915 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
08/03/2022 5442 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
09/03/2022 4524000030579 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
09/03/2022 5445 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
10/03/2022 4524000026603 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

l 14/03/2022 5505 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
14/03/2022 15500 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
14/03/2022 5503 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
15/03/2022 4524000032991 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

l 15/03/2022 4524000032992 'C(_)BRO IMP 0.15% DGI CTACTE
15/03/2022 4524000032990 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
'17/03/2022 70042557 CR transferencia a cta cte
17/03/2022 5450 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
18/03/2022 4524000030224 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
22/03/2022 70046955 TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

l 22/03/2022 70046955 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
31/03/2022 19990002

anierior 559,413.90
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

17,858.00 541,555.90
26.79 541,529.11
10,000.00 531,529.11
15.00 531,514.11
2,400.00 529,114.11
3.60 529,110.51
30,000.00 499,110.51
45.00 499,065.51
34,880.00 464,185,51
93,700.00 370,485.51
25,000.00 345,485.51
37.50 345,448.01
52.32 345,395.69
140.55 345,255.14
7,400.00 337,855.14
11.10 337,844.04
6,500.00 331,344.04
9.75 331,334.29
202,000.00 129,334.29
37,500.00 91,834.29
37,500.00 54,334.29
56.25 54,278.04
56.25 54,221.79
303.00_ 53,918.79
633,313.37 687,232.16
200,000.00 487,232.16
300.00 486,932.16
2,220.00 484,712.16
3.33 484,708.83
175.00 484,533.83

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 7
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos
29 ' Cantidad
708,193.44 Valor

Balance al Corte

1 484,533.83

633,313.37

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




I Q T — Estado de Cuenta Corriente
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El banco de todos los dominicanos

Pagina 1/1
1202046522
31 DE MAR DEL 2022

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Namero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 51,389.08
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depéositos y abonos Balance
' 01/03/2022 4524000100463  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 317 51,385.91
01/03/2022 4524000100465 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.27 51,381.64
01/03/2022 4524000100461  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.44 51,377.20
I 01/03/2022 4524000100457 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.56 51,371.64
01/03/2022 4524000100462 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.99 51,363.65
01/03/2022 4524000100458  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 51,.355.51
01/03/2022 4524000100466  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.82 51,345.69
01/03/2022 4524000100459 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.95 51,332.74
01/03/2022 4524000100464 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.32 51,319.42
I 01/03/2022 4524000100460  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.00 51,282.42
01/03/2022 70043170 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 41,282.42
01/03/2022 70043170 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 15.00 41,267.42
I 01/03/2022 70048178 "PAGO DESDE CTA. CIE. 35,599.74 5,667.68
01/03/2022 70048178 DBE CTA CTE/COMISION _ 80.00 5,587.68
10/03/2022 8322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 2,587.68
11/03/2022 4524000030367  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 2,583.18
30/03/2022 4524000022216 9603075295 AYBAR MAXIMA T 2,582.18 1.00
31/03/2022 4524014780143 'COBRO DE PENDIENTES N 1.00 ‘ 0.00
I CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
I PREFERENCIA.
Débitos Créditos Ba’ame al Com
Cantidad 18 Cantidad o 0.0
Valor 51,389.08 Valor 0.00

SU-CCT—073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022

I 04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022

I 04/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022

I 08/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022

I 09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

I10103/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
11/03/2022

l11f03/2022
14/03/2022
15/03/2022
16/03/2022

Imozfzozz

17/03/2022

Referencia
4524000120318
70040313
70040313
2890
2888
2877
4524000060155
4524000060156
4524000060157
2897
4524000070653

l PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2879

4524000064179
2864
2895
2903
4524000036954
4524000036955

4524000036956

2904
2896
2898

2878

2901

2900

4524000035416
4524000035412
4524000035415
4524000035411
4524000035413
4524000035414
2894
2873
4524000035941
4524000035942
2868
4524000044731
2892
4524000033238
2891

Concepto

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS, CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
Namero de cuenta 2560013040
Estado de cuentaal 31 pg MAR DEL 2022
Balance estado 45497581
anterior 4
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
2.99 45,494.82
8,000.00 37,494.82
12.00 37,482.82
4,000.00 33,482.82
4,000.00 29,482.82
2,000.00 27,482.82
3.00 27,479.82
6.00 27,473.82
6.00 27,467.82
3,000.00 24,467.82
4.50 24,463.32
1,500.00 22,963.32
225 22,961.07
1,000.00 21,961.07
1,000.00 20,961.07
3,000.00 17,961.07
1.50 17,959.57
1.50 17,958.07
4.50 17,953.57
2,000.00 15,953.57
700.00 15,253.57
1,200.00 14,053.57
1,200.00 12,853.57
2,000.00 10,853.57
2,000.00 8,853.57
1.05 8,852.52
1.80 8,850.72
1.80 8,848.92
3.00 8,845.92
3.00 8,842.92
3.00 8,839.92
2,000.00 6,839.92
2,000.00 4,839.92
3.00 4,836.92
3.00 4,833.92
1,500.00 3,333.92
2,25 3,331.67
1,000.00 2,331.67
1.50 2,330.17
1,000.00 1,.330.17




I % BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
I 18/03/2022

21/03/2022
21/03/2022
I 21/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
l 22/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

Referencia

4524000034987

2899

2872

2902

2899

2872

2902
4524000020063
4524000020067
4524000020071
4524064120221
4524064120236
4524064120229
4524000027060
9990002

Concepto

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
Dif crgo chq dev sin lbreta

Df crgo chg dev sin lbreta

Dif crgo chq dev sin lbreta

CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTQS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTQS
COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES
9604379841 DIAZ ELIDO A

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 272

Nuamero de cuenta 2560013040

31 DE MAR DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

anlesior 45,497.81
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1.50 1,328.67
1,500.00 -171.33
1,500.00 -1,671.33
2,000.00 -3,671.33
1,500.00 -2,171.33
1,500.00 -671.33
2,000.00 1,328.67
350.00 978.67
350.00 628.67
350.00 278.67
2.25 276.42
2.25 274.17
3.00 271.17
270.17 1.00
1.00 ~ 0.00

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 13
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL 'Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
l DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
I PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 52 Cantidad 3 0.00
Valor 50,497.81 Valor 5,000.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




I Q BANRESERVAS

Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

I 01/03/2022
02/03/2022
03/03/2022

I 04/03/2022
07/03/2022
10/03/2022

I 14/03/2022
17/03/2022
22/03/2022

I 29/03/2022
30/03/2022
31/03/2022

Débitos

I Cantidad

Valor

Referencia
70052743

/70050857

70046361
70048317
70056224
70049768
1203600080011
70042557

70056726

70045050
70059046
9990002

Pagina 1/1
1202107254

31 DE MAR DEL 2022

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

R——— 27,794.99
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

CR transferencia a cta cte 7,400.00 35,194.99
CR transferencia a cta cte 1,300.00 36,494.99
CR transferencia a cta cte 633,313.37 669,808.36
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 11,313.44 658,494.92
CR transferencia a cta cte 7,900.00 666,394.92
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 616,394.92
Depdstto a cuenta corriente 37,500.00 653,894.92
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 633,313.37 20,581.55
CR transferencia a cta cte 5,800.00 26,381.55
CR transferencia a cta cte 887,206.10 913,587.65
CR transferencia a cta cte 25,700.00 939,287.65

175.00 939,112.65

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Créditos Balance al Corte
4 Cantidad 8 93911265
694,801.81 Valor 1,606,119.47

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




RELACION DE INGRESOS




Junta Distrital Pedro Garcia
Clave Municipal: 7094

m Administracidn Financiera Municipal

municipia
Ingresos por Clasificador
Correspondiente al periodo: MES: MARZO DEL 2022
Clasificador Fuente de Ingreso Cantidad Total RD$
114325 Registro y organizaciA®n sindicato de choferes 1 5,500.00
114328 Impuesto sobre tramitaciA®n de documentos 1 1,200.00
114330 Impuesto sobre lidias de gallo 1 4,000.00
114333 Licencias de construcciA®n 1 32,700.00
119199 Otros impuestos diversos 2 4,000.00
151314 InhumaciA®n y exhumaciAdn 1 9,500.00
151320 RecolecciA®n desechos sA3lidos 1 10,400.00
151516 Matanza y expendio de carnes 1 10,300.00
161307 Arrendamiento de terrenos en cementerios 1 3,000.00
174301 Ventas de Terrenos en Cementerios 1 7,500.00
Total de Recibos: 1 88,100.00
Pagina 1 de 1
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